2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 декабря 2023 года                                                                                                № 335

О награждении муниципальными наградами города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                          от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А. от 28.11.2023 № 02-11/336,                      п о с т а н о в л я ю:
1.За безупречную и эффективную муниципальную службу, добросовестное исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня государственного гражданского и муниципального служащего Ульяновской области наградить Почетной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области:
1.1.МАТВЕЕВУ Наталью Викторовну – начальника отдела планирования и анализа бюджета Управления финансов и муниципальных закупок Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

1.2.МЕЛЬНИКОВУ Наталью Евгеньевну – ведущего бухгалтера отдела учета и отчетности Комитета по управлению имуществом города Димитровграда;

1.3.ПРЫТКОВУ Марину Ивановну – консультанта отдела стратегического развития управления социально-экономического развития Администрации города Димитровграда Ульяновской области.
2.За безупречную и эффективную муниципальную службу, добросовестное исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня государственного гражданского и муниципального служащего Ульяновской области наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:

2.1.ПЯТАЙКИНУ Антонину Юрьевну – начальника отдела опеки и попечительства Администрации города Димитровграда Ульяновской области;
2.2.ТЕРЕНТЬЕВА Сергея Анатольевича – начальника отдела муниципального контроля Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

3.За безупречную и эффективную муниципальную службу, добросовестное исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня государственного гражданского и муниципального служащего Ульяновской области объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

3.1.АКИМОВУ Дмитрию Витальевичу – старшему инспектору Комитета по управлению имуществом города Димитровграда;

3.2.КРАСНОВОЙ Елене Анатольевне – архивариусу отдела делопроизводства и контроля Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

3.3.КУЛАГИНОЙ Татьяне Сергеевне – ведущему бухгалтеру отдела централизованной бухгалтерии Комитета по физической культуре и спорту Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

3.4.САЛМИНОЙ Юлии Вадимовне – начальнику отдела централизованной бухгалтерии – главному бухгалтеру Управления по делам культуры и искусства Администрации города Димитровграда Ульяновской области.
4.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

Главы города                                                                                        А.А.Малюгин